Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35
8(347) 4323767

        ҠАРАР

             РЕШЕНИЕ

Об избрании главы сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и частью 2 статьи 6 Регламента Совета сельского поселения  Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан решил:
избрать  Юмагулова Дарвина Габдулназиповича, депутата от избирательного округа № 2, главой сельского поселения  Калининский  сельсовет муниципального района муниципальный район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Калининский  сельсовет

муниципального района  Бижбулякский  район

Республики Башкортостан                                                      А.Р.Фазуллин
с.Усак-Кичу от     сентября 2019 года

№ 05\01-28

_1504445346.doc
[image: image1.png]